

RCS : BASTIA
Code greffe : 2002

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de BASTIA atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 1997 B 00210
Numéro SIREN : 414 362 319
Nom ou dénomination : LE PAIN DORE

Ce dépôt a été enregistré le 17/01/2019 sous le numéro de dépôt 128

RECEPISSE DE DEPOT

GREFFE DU
TRIBUNAL DE COMMERCE
DE BASTIA

SELARL ME NICOLE CASANOVA
PALAIS DE JUSTICE
BP 345 20297 BASTIA CEDEX
TEL 04 95 34 84 70
FAX : 04 95 34 84 71

LE PAIN DORE

Rond Point de Moro-Giafferi Ou 1, boulevard Paoli
20200 Bastia

V/REF :

N/REF : 97 B 210 / 2019-B-128

Le greffier du tribunal de commerce de Bastia certifie qu'il a reçu le 17/01/2019,

les documents comptables prévus aux articles L 232-21 et suivants du code de commerce, de l'exercice clos le 31/12/2016.

Concernant la société

LE PAIN DORE
Société à responsabilité limitée
Rond Point de Moro-Giafferi Ou 1, boulevard Paoli
20200 Bastia

Le dépôt a été enregistré sous le numéro 2019-B-128 le 17/01/2019

R.C.S. BASTIA 414 362 319 (97 B 210)

Fait à BASTIA le 17/01/2019,

LE GREFFIER



PAIN DORE

1 BD PAOLI

20200 BASTIA

SOMMAIRE

- *Compte rendu de mission*
- *Bilan actif-passif*
- *Soldes intermédiaires de gestion*
- *Compte de résultat*
- *Détail des comptes bilan actif passif*
- *Détail Soldes intermédiaires de gestion*
- *Détail Compte de résultat*

AUDITCO
1 L'ANNONCIADE
L'ANNONCIADE
20200 BASTIA

*Certifié conforme
à l'original*



**COMPTE RENDU DE MISSION POUR L'ETABLISSEMENT
DE LA SITUATION INTERMEDIAIRE ARRETEE AU 31/12/2016**

La situation intermédiaire de l'entreprise

PAIN DORE
1 BD PAOLI

20200 BASTIA

couvrant la période du 01/01/2016 au 31/12/2016 a été établie à partir des pièces, documents et informations fournis par l'entreprise. Elle se caractérise par les données suivantes :

-Total du bilan,	75 477 Euros
-Chiffre d'affaires,	158 764 Euros
-Résultat net comptable,	4 551 Euros

(avant retraitement de l'impôt sociétés, participation aux fruits de l'expansion intéressements et provisions règlementées)

Les contrôles et sondages que nous avons été amenés à effectuer sont ceux résultant des règles de diligences normales de la profession d'Expert-Comptable. Sauf mention expresse dans la présente situation, nous n'avons pas participé à l'inventaire physique des valeurs immobilisées et des valeurs d'exploitation.

Toutefois, s'agissant d'une situation comptable intermédiaire, celle-ci, ne prétend pas à la rigueur d'un bilan de fin d'exercice et ne saurait engager, comme telle, la responsabilité de l'entreprise ou de ses conseils.

Elle se fixe pour objectif de donner suffisamment d'indication en terme d'analyse d'exploitation et de flux financiers bilantiels pour être un instrument de gestion pour les dirigeants de l'entreprise.

Nous restons à leur disposition pour tout commentaire et nous précisons que ce document ne peut être utilisé que conformément à son objet. Il ne peut être diffusé à quiconque que dans son intégralité.

Fait à BASTIA
Le 26/05/2017

JEAN PHILIPPE

ROLAND GIUDICELLI
EXPERT COMPTABLE

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2016 12			Exercice N-1 31/12/2015 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)	7 500		7 500	7 500		
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage	84 073	76 103	7 970	7 557	413	5.47
	Autres immobilisations corporelles	45 038	29 451	15 587	17 261	1 674	9.70
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
Participations mises en équivalence							
Autres participations							
Créances rattachées à des participations							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières							
	Total II	136 611	105 554	31 057	32 318	1 261	3.90
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements	1 822		1 822	785	1 037	132.10
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis	1 080		1 080	447	633	141.61
	Marchandises	5 032		5 032	845	4 187	495.50
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	907		907	682	225	32.99
	Autres créances	31 522		31 522	26 050	5 472	21.01
Capital souscrit - appelé, non versé							
Valeurs mobilières de placement							
Disponibilités	4 057		4 057	487	3 570	733.06	
Charges constatées d'avance (3)							
	Total III	44 420		44 420	29 296	15 124	51.62
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	181 031	105 554	75 477	61 614	13 863	22.50

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

7 500

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/12/2016 12	31/12/2015 12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :)	7 622	7 622		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport				
	Ecarts de réévaluation				
	Réserves				
	Réserve légale				
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
Autres réserves					
Report à nouveau	7 083	7 083			
Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	4 551		4 551		
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
Total I	5 090	539	4 551	844.34	
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
Total II					
PROVISIONS	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
Total III					
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit		26 560	26 560	100.00
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses	26 560		26 560	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes d'exploitation					
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	201		201		
Dettes fiscales et sociales	43 626	34 515	9 111	26.40	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés					
Autres dettes					
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)				
	Total IV	70 387	61 075	9 312	15.25
	Ecarts de conversion passif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	75 477	61 614	13 863	22.50	

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

70 387

61 075

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2016	% CA	31/12/2015	% CA	Euros	%
Ventes marchandises + Production	158 764	100.00	153 099	100.00	5 665	3.70
+ Ventes de marchandises	158 131	100.00			158 131	
- Coût d'achat des marchandises vendues	56 406	35.67	69 793		13 387	19.18
Marge commerciale	101 725	64.33	69 793		171 518	245.75
+ Production vendue			152 740	99.77	152 740	100.00
+ Production stockée ou déstockage	633	100.00	359	0.23	274	76.32
+ Production immobilisée						
Production de l'exercice	633	100.00	153 099	100.00	152 466	99.59
- Matières premières, approvisionnements consommés	41 088	NS	24 802	16.20	16 286	65.66
- Sous traitance directe						
Marge brute de production	40 455	NS	128 297	83.80	168 752	131.53
Marge brute globale	61 270	38.59	58 504	38.21	2 766	4.73
- Autres achats + charges externes	13 840	8.72	32 610	21.30	18 770	57.56
Valeur ajoutée	47 430	29.87	25 894	16.91	21 536	83.17
+ Subventions d'exploitation						
- Impôts, taxes et versements assimilés	2 227	1.40	1 944	1.27	283	14.56
- Salaires du personnel	23 488	14.79	16 318	10.66	7 170	43.94
- Charges sociales du personnel	9 403	5.92	8 594	5.61	809	9.41
Excédent brut d'exploitation	12 312	7.75	962	0.63	13 274	NS
+ Autres produits de gestion courante						
- Autres charges de gestion courante						
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges						
- Dotations aux amortissements	7 761	4.89	9 290	6.07	1 529	16.46
- Dotations aux provisions						
Résultat d'exploitation	4 551	2.87	10 252	6.70	14 803	144.39
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun						
+ Produits financiers						
- Charges financières			2 656	1.73	2 656	100.00
Résultat courant	4 551	2.87	12 908	8.43	17 459	135.26
+ Produits exceptionnels			12 908	8.43	12 908	100.00
- Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel			12 908	8.43	12 908	100.00
- Impôt sur les bénéfices						
- Participation des salariés						
Résultat NET	4 551	2.87			4 551	

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2016 12			Exercice N-1 31/12/2015 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises	158 131		158 131			158 131	
Production vendue de biens					152 740	152 740	100.00
Production vendue de services							
Chiffre d'affaires NET	158 131		158 131	152 740		5 391	3.53
Production stockée			633	359		274	76.32
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges							
Autres produits							
Total des Produits d'exploitation (I)			158 764	153 099		5 665	3.70
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises			60 593	70 305		9 712	13.81
Variation de stock (marchandises)			4 187	512		3 675	717.77
Achats de matières premières et autres approvisionnements			42 125	25 253		16 872	66.81
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)			1 037	451		586	129.93
Autres achats et charges externes *			13 840	32 610		18 770	57.56
Impôts, taxes et versements assimilés			2 227	1 944		283	14.56
Salaires et traitements			23 488	16 318		7 170	43.94
Charges sociales			9 403	8 594		809	9.41
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			7 761	9 290		1 529	16.46
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges							
Total des Charges d'exploitation (II)			154 213	163 351		9 138	5.59
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			4 551	10 252		14 803	144.39
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2016	12 31/12/2015	Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V				
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)		2 656	2 656	100.00
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI		2 656	2 656	100.00
2. Résultat financier (V-VI)		2 656	2 656	100.00
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	4 551	12 908	17 459	135.26
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		12 908	12 908	100.00
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Total VII		12 908	12 908	100.00
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Total VIII				
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)		12 908	12 908	100.00
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
Total des produits (I+III+V+VII)	158 764	166 007	7 243	4.36
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	154 213	166 007	11 794	7.10
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	4 551		4 551	

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N 31/12/2016 12	Exercice N-1 31/12/2015 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
FONDS COMMERCIAL	7 500	7 500		
20600000 DROIT AU BAIL	7 500	7 500		
INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS	7 970	7 557	413	5.47
21500000 INST. TECHN. MAT ET OUTIL. IND	84 073	77 573	6 500	8.38
28150000 AMORT. INST. TECHN. MAT INDUST	76 103	70 016	6 087	8.69
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	15 587	17 261	1 674	9.70
21810000 INSTAL. GE ET AGENCEMENTS DIV	42 589	42 589		
21830000 MATERIEL INFORMATIQUE	1 427	1 427		
21840000 MOBILIER	1 022	1 022		
28181000 AMORT. INST. GE AGENCMNT DIVER	28 185	26 739	1 446	5.41
28183000 AMORT. MAT INFORMATIQUE	1 096	893	203	22.73
28184000 AMORTISSEMENT MOBILIER	170	145	25	17.24
Total II	31 057	32 318	1 261	3.90
MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS	1 822	785	1 037	132.10
31000000 STOCK	955	431	524	121.58
32600000 STOCK EMBALLAGES	867	354	513	144.92
PRODUITS INTERMEDIAIRES ET FINIS	1 080	447	633	141.61
35500000 STOCK PRODUITS INTERMEDIAIRES	1 080	447	633	141.61
MARCHANDISES	5 032	845	4 187	495.50
37000000 STOCK DE MARCHANDISES	5 032	845	4 187	495.50
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES	907	682	225	32.99
41100000 CLIENTS	907	682	225	32.99
AUTRES CREANCES	31 522	26 050	5 472	21.01
44440000 CICE	2 388		2 388	
44567000 CREDIT DE TVA	3 084		3 084	
46700000 DEBITEURS/CREDITEURS DIVERS		26 050	26 050	100.00
46710000 ORANGE suite refere	26 050		26 050	
DISPONIBILITES	4 057	487	3 570	733.06
53000000 CAISSE	4 057	487	3 570	733.06
Total III	44 420	29 296	15 124	51.62
TOTAL GENERAL	75 477	61 614	13 863	22.50

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N 31/12/2016 12	Exercice N-1 31/12/2015 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
CAPITAL	7 622	7 622		
10110000 CAPITAL SOUSCRIT NON APPELE	7 622		7 622	
10130000 CAPITAL SOUSCRIT APPELE VERSE		7 622	7 622	100.00
REPORT A NOUVEAU	7 083	7 083		
11900000 REPORT A NOUVEAU	7 083	2 642	4 441	168.09
12900000 DEFICIT DE L'EXERCICE		4 441	4 441	100.00
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	4 551		4 551	
Total I	5 090	539	4 551	844.34
EMPRUNTS AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT		26 560	26 560	100.00
16400000 EMPRUNTS		26 560	26 560	100.00
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES	26 560		26 560	
16000000 EMPRUNT SG	26 560		26 560	
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	201		201	
40100000 FOURNISSEURS	201		201	
DETTES FISCALES ET SOCIALES	43 626	34 515	9 111	26.40
43100000 URSSAF	17 606	11 826	5 780	48.88
43720000 AG2R RETRAITE	4 616	2 890	1 726	59.72
44000000 IS/CFE	7 767		7 767	
44400000 IMPOTS SUR LES SOCIETES		6 162	6 162	100.00
44551000 ETAT TVA DUE	13 637	13 637		
Total IV	70 387	61 075	9 312	15.25
TOTAL GENERAL	75 477	61 614	13 863	22.50

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2016 12	% CA	Exercice N-1 31/12/2015 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION	158 764	100.00	153 099	100.00	5 665	3.70
VENTES DE MARCHANDISES	158 131	100.00			158 131	
70700000 BOULANGERIE	158 131	100.00			158 131	
COUT D'ACHAT DES MARCHANDISES VENDUES	56 406	35.67	69 793		13 387	19.18
60370000 VARIATION STOCK MARCHANDISES	4 187	2.65	512		3 675	717.77
60700000 ACHATS DE MARCHANDISES	60 593	38.32	70 305		9 712	13.81
MARGE COMMERCIALE	101 725	64.33	69 793		171 518	245.75
PRODUCTION VENDUE			152 740	99.77	152 740	100.00
70610000 BOULANGERIE			152 740	99.77	152 740	100.00
PRODUCTION STOCKEE OU DESTOCKAGE	633	100.00	359	0.23	274	76.32
71355000 VARIATION STOCK PRODUITS FINIS	633	100.00	359	0.23	274	76.32
PRODUCTION DE L'EXERCICE	633	100.00	153 099	100.00	152 466	99.59
MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS CONSOMMES	41 088	NS	24 802	16.20	16 286	65.66
60100000 ACHATS DE MATIERES PREMIERES	41 451	NS	24 997	16.33	16 454	65.82
60260000 EMBALLAGES NON STOCKES	674	106.48	256	0.17	418	163.28
60310000 VARIATION DE STOCK	524	82.78	219	0.14	305	139.27
60320000 VARIATION STOCK EMBALLAGES	513	81.04	232	0.15	281	121.12
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	40 455	NS	128 297	83.80	168 752	131.53
MARGE BRUTE GLOBALE	61 270	38.59	58 504	38.21	2 766	4.73
AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES	13 840	8.72	32 610	21.30	18 770	57.56
60610000 EDF EAU	3 901	2.46			3 901	
60611000 ELECTRICITE			3 854	2.52	3 854	100.00
60630000 FOURNITURES ENTRETIEN EQUIP	504	0.32	3 087	2.02	2 583	83.67
60640000 FOURNITURES DE BUREAU	87	0.05	1 047	0.68	960	91.69
61310000 LOCATION MUR	7 320	4.61	7 320	4.78		
61320000 LOCATION LABORATOIRE			9 000	5.88	9 000	100.00
61520000 ENTRETIEN SUR LABORATOIRE			821	0.54	821	100.00
61550000 ENTRETIEN REPARATION MATERIEL			1 926	1.26	1 926	100.00
61610000 ASSURANCE MULTIRISQUE	1 050	0.66			1 050	
61612000 ASSURANCE BOULANGERIE			1 014	0.66	1 014	100.00
62270000 FRAIS D'ACTES ET CONTENTIEUX	302	0.19	1 874	1.22	1 572	83.88
62560000 MISSIONS	48	0.03			48	
62570000 RECEPTIONS			966	0.63	966	100.00
62610000 FRAIS TELECOM	628	0.40	1 701	1.11	1 073	63.08
VALEUR AJOUTEE	47 430	29.87	25 894	16.91	21 536	83.17
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	2 227	1.40	1 944	1.27	283	14.56
63120000 COT. TAXE APPRENTISSAGE	235	0.15	169	0.11	66	39.05
63130000 COT. FORMATION CONTINUE	517	0.33	241	0.16	276	114.52
63511000 CFE	1 475	0.93	1 534	1.00	59	3.85

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2016 12	% CA	Exercice N-1 31/12/2015 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
SALAIRES DU PERSONNEL	23 488	14.79	16 318	10.66	7 170	43.94
64100000 SALAIRES BRUTS	23 488	14.79	16 318	10.66	7 170	43.94
CHARGES SOCIALES DU PERSONNEL	9 403	5.92	8 594	5.61	809	9.41
64510000 URSSAF PATRONALE	8 311	5.23	7 847	5.13	464	5.91
64530000 RETRAITE	1 092	0.69			1 092	
64531000 COTISATIONS RETRAITE			747	0.49	747	100.00
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	12 312	7.75	962	0.63	13 274	NS
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	7 761	4.89	9 290	6.07	1 529	16.46
68100000 DOTATIONS AMORT.	7 761	4.89			7 761	
68112000 DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS			9 290	6.07	9 290	100.00
RESULTAT D'EXPLOITATION	4 551	2.87	10 252	6.70	14 803	144.39
CHARGES FINANCIERES			2 656	1.73	2 656	100.00
66100000 INT COMPTE BANCAIRE			2 656	1.73	2 656	100.00
RESULTAT COURANT	4 551	2.87	12 908	8.43	17 459	135.26
PRODUITS EXCEPTIONNELS			12 908	8.43	12 908	100.00
77000000 PRODUIT EXCEPTIONNEL			12 908	8.43	12 908	100.00
RESULTAT EXCEPTIONNEL			12 908	8.43	12 908	100.00
RESULTAT NET	4 551	2.87			4 551	

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2016 12	31/12/2015 12	Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES	158 131		158 131	
7070000 BOULANGERIE	158 131		158 131	
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES		152 740	152 740	100.00
7061000 BOULANGERIE		152 740	152 740	100.00
Chiffre d'affaires NET	158 131	152 740	5 391	3.53
PRODUCTION STOCKEE	633	359	274	76.32
7135500 VARIATION STOCK PRODUITS FINIS	633	359	274	76.32
Total des Produits d'exploitation	158 764	153 099	5 665	3.70
ACHATS DE MARCHANDISES	60 593	70 305	9 712	13.81
6070000 ACHATS DE MARCHANDISES	60 593	70 305	9 712	13.81
VARIATION DE STOCK (MARCHANDISES)	4 187	512	3 675	717.77
6037000 VARIATION STOCK MARCHANDISES	4 187	512	3 675	717.77
ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	42 125	25 253	16 872	66.81
6010000 ACHATS DE MATIERES PREMIERES	41 451	24 997	16 454	65.82
6026000 EMBALLAGES NON STOCKES	674	256	418	163.28
VARIATION DE STOCK (MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEM.)	1 037	451	586	129.93
6031000 VARIATION DE STOCK	524	219	305	139.27
6032000 VARIATION STOCK EMBALLAGES	513	232	281	121.12
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	13 840	32 610	18 770	57.56
6061000 EDF EAU	3 901		3 901	
6061100 ELECTRICITE		3 854	3 854	100.00
6063000 FOURNITURES ENTRETIEN EQUIP	504	3 087	2 583	83.67
6064000 FOURNITURES DE BUREAU	87	1 047	960	91.69
6131000 LOCATION MUR	7 320	7 320		
6132000 LOCATION LABORATOIRE		9 000	9 000	100.00
6152000 ENTRETIEN SUR LABORATOIRE		821	821	100.00
6155000 ENTRETIEN REPARATION MATERIEL		1 926	1 926	100.00
6161000 ASSURANCE MULTIRISQUE	1 050		1 050	
6161200 ASSURANCE BOULANGERIE		1 014	1 014	100.00
6227000 FRAIS D'ACTES ET CONTENTIEUX	302	1 874	1 572	83.88
6256000 MISSIONS	48		48	
6257000 RECEPTIONS		966	966	100.00
6261000 FRAIS TELECOM	628	1 701	1 073	63.08
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	2 227	1 944	283	14.56
6312000 COT. TAXE APPRENTISSAGE	235	169	66	39.05
6313000 COT. FORMATION CONTINUE	517	241	276	114.52
6351100 CFE	1 475	1 534	59	3.85
SALAIRES ET TRAITEMENTS	23 488	16 318	7 170	43.94
6410000 SALAIRES BRUTS	23 488	16 318	7 170	43.94
CHARGES SOCIALES	9 403	8 594	809	9.41
6451000 URSSAF PATRONALE	8 311	7 847	464	5.91
6453000 RETRAITE	1 092		1 092	
6453100 COTISATIONS RETRAITE		747	747	100.00

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2016 12	Exercice N-1 31/12/2015 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	7 761	9 290	1 529	16.46
68100000 DOTATIONS AMORT.	7 761		7 761	
68112000 DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS		9 290	9 290	100.00
Total des Charges d'exploitation	154 213	163 351	9 138	5.59
Résultat d'exploitation	4 551	10 252	14 803	144.39
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES		2 656	2 656	100.00
66100000 INT COMPTE BANCAIRE		2 656	2 656	100.00
Total des Charges financières		2 656	2 656	100.00
Résultat financier		2 656	2 656	100.00
Résultat courant avant impôts	4 551	12 908	17 459	135.26
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION		12 908	12 908	100.00
77000000 PRODUIT EXCEPTIONNEL		12 908	12 908	100.00
Total des Produits exceptionnels		12 908	12 908	100.00
Résultat exceptionnel		12 908	12 908	100.00
IMPOTS SUR LES BENEFICES				
Total des produits	158 764	166 007	7 243	4.36
Total des charges	154 213	166 007	11 794	7.10
Bénéfice ou perte (Produits - Charges)	4 551		4 551	

Procès-verbal de l'assemblée générale des associés du 7 JUIN 2017

L'an deux mille dix-sept, le sept juin à 10 heures, l'associé unique du PAIN DORE, société à responsabilité limitée unipersonnelle au capital de 7622 euros, dont le siège social est situé à 1, boulevard Pascal PAOLI 20200 BASTIA, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés sous le numéro 41436231900017, s'est réuni au siège social, à la suite de la convocation qui lui a été adressée par lettre recommandée avec accusé de réception en date du 26 mai 2017.

L'assemblée est présidée par M. Toussaint GALLI, gérant.

Le Président constate qu'est présent :

- M. François SUZZARINI, 500 parts sociales

Soit au total 1 associé, totalisant 500 parts sociales (100%) du capital social.

Le Président déclare que l'assemblée est légalement constituée ; elle peut valablement délibérer et prendre ses décisions à la majorité requise.

Les documents suivants sont déposés sur le bureau par le Président :

- les accusés de réception des lettres de convocation,
- les comptes annuels
- le rapport de la gérance
- le texte des résolutions soumises au vote de l'assemblée

Le Président déclare que les documents requis ont été adressés aux associés 15 jours avant la date de la présente assemblée.

L'assemblée lui donne acte de cette déclaration.

Le Président rappelle que l'assemblée est réunie pour délibérer sur l'ordre du jour suivant :

- lecture du rapport de gestion de la gérance sur la situation et l'activité de la société au cours de l'exercice clos le 31 DECEMBRE 2016
- approbation des comptes et affectation du résultat

Puis lecture est donnée du rapport de la gérance.

La discussion est ouverte.

Personne ne demandant plus la parole, le Président ouvre le scrutin sur les résolutions figurant à l'ordre du jour :

PREMIERE RESOLUTION – Approbation des comptes

L'assemblée des associés approuve le rapport de gestion de la gérance et les comptes de l'exercice clos le 31 DECEMBRE 2016, et donne à la gérance quitus de sa gestion.

Cette résolution est adoptée à la majorité

DEUXIEME RESOLUTION – Affectation du résultat

L'assemblée générale approuve la proposition d'affectation du résultat qui lui a été présentée.

En conséquence, le bénéfice de l'exercice se montant à la somme de 4 551 euros est affecté comme suit :

- report à nouveau : 4 551 euros en totalité.

DERNIERE RESOLUTION

Tous pouvoirs sont donnés à la Gérance pour effectuer ou faire effectuer les formalités de publicité afférentes aux décisions ci-dessus adoptées.

L'ordre du jour étant épuisé, la séance est levée.

De tout ce qui précède, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé par la gérance et tous les associés présents.

Le président

M.Toussaint GALLI



Le secrétaire

M.François SUZZARINI

